
Uchwała Nr M/ 29^/2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 33 czerwca 2021 roku

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego na finansowanie 
lub dofinansowanie działań statutowych spółek wodnych w 2021 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)( uchwały Nr XXVI1/235/2021 z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok z późniejszymi zmianami, § 5 pkt 6 uchwały Nr 
XXI/209/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 października 2020 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego na finansowanie lub dofinansowanie 
działań statutowych spółek wodnych w 2021 roku odpowiednio:

1. Gminnej Spółce Wodnej w Borowej na realizację zadania pod nazwą: „Konserwacja rowu 
melioracji szczegółowej Kasołka w miejscowości Górki i Łysakówek w km 0+000 - 1+400” 
w wysokości 4.677 zł (słownie: cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem złotych 0/100).

2. Gminnej Spółce Wodnej w Czerminie na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja rowu 
o nazwie Kasołka o łącznej długości 4100 mb - w tym w m. Otałęź, gm. Czermin 2000 mb oraz 
w m. Wola Otałęska gm. Czermin 2100 mb” w wysokości 11.015 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
piętnaście złotych 00/100).

3. Gminnej Spółce Wodnej w Padwi Narodowej na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja 
rowów melioracji wodnych na terenie Gminy Padew Narodowa tj. Rów Wirek obręb Padew 
Narodowa, Rów Mieszy Dąb obręb Padew Narodowa, Rów Piechocki Główny Górny obręb 
Piechoty, Rów Młodzianek obręb Pierzchnę, Rów Szade obręb Pierzchnę, Rów Osa Duża 
obręb Padew Narodowa, Rów Załuże obręb Kębłów, Rów Piechocko-Józefowski obręb 
Piechoty, Rów Niziński obręb Rożniaty, poprzez mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp 
i dna rowów kosiarką zawieszoną na ciągniku oraz częściowe, ręczne wykoszenie porostów ze 
skarp i dna cieków" w wysokości 7.877 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
siedem złotych 0/100).

4. Gminnej Spółce Wodnej w Radomyślu Wielkim na realizację zadania pod nazwą „Odmulenie 
mechaniczne rowu R-A-1 w Radomyślu Wielkim w km 1+700 - 2+700" w wysokości 5.950 zł 
(słownie: pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 0/100).

5. Gminnej Spółce Wodnej w Wadowicach Górnych na realizację zadania pod nazwą 
„Konserwacja rowu melioracyjnego W-1 w km 0+260 - 1+660 tj. 1400 mb, polegająca na 
odmuleniu dna rowu, wycince krzaków i udrożnieniu przepustów” w wysokości 10.954 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 0/100).

6. Gminnej Spółce Wodnej w Mielcu na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja rowów 
melioracyjnych o nazwie Laszczyna w km 0+500 - 2+260 oraz Laszczyna Boczny w km 0+000 
- 0+200 na terenie m. Wola Chorzelowska" w wysokości 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych 0/100).

7. Gminnej Spółce Wodnej w Przecławiu na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja rowu 
melioracyjnego o nazwie Słowik w km 1+220 - 3+550 w m. Przecław" w wysokości 8.000 zł 
(słownie: osiem tysięcy złotych 0/100).

8. Gminnej Spółce Wodnej w Tuszowie Narodowym na realizację zadania pod nazwą 
„Konserwacja rowu melioracyjnego o nazwie H w km 1 +350 - 2+794 w m. Dębiaki" w wysokości 
8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 0/100).



§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mieleckim, a poszczególnymi spółkami 
wodnymi.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak .....

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz ......
4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski .......

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret .......


